
 

 

 

Ewa Kobosko (39 lat) – Prezes Zarządu, termin upływu kadencji – 28.06.2016 r.  

- absolwentka Wydziału Ekonomii Akademii Ekonomicznej w Krakowie, kierunku Finanse i Bankowość 

oraz Szkoły Biznesu – Szkoły Wyższej w Krakowie -  kierunek Zarządzanie i Marketing.  

Pracę zawodową rozpoczęła w 1996 roku jako specjalista ds. marketingu w firmie IKM Instal-Klima- 

Montaż w Krakowie, następnie pracowała jako referent ds. księgowości w „Dynamica” Sp. z o.o 

w Krakowie, później pełniła funkcję samodzielnej księgowej w Firmie Konsultingowo-Audytorskiej 

Polekspert Sp.z  o.o. w Krakowie. W latach 1998 -2004 pracowała w Firmie Chemicznej „Dwory” 

(obecnie „Synthos” S.A.) najpierw na stanowisku specjalista ds. marketingu, a później jako specjalista 

ds. analiz rynku. Od 2004 roku zajmuje stanowisko Prezesa Zarządu Prymus S.A.   

Ukończone kursy/ szkolenia: Controlling Finansowy, szkolenia z zakresu psychologii sprzedaży, analizy 

danych ankietowych, szkolenia z zakresu stosowania norm ISO.   

 

Od 24.09.2012 r. do 27.06.2013 r. była Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej „Mr Kuchar” S.A. 

 

Informacje o powiązaniach: 

Pani Ewa Kobosko posiada 996.000 akcji Spółki, co stanowi 9,96% kapitału zakładowego Prymus S.A. 

  

Informacje o karalności: 

Pani Ewa Kobosko nie była nigdy skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa oszustwa 

ani nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 

w spółkach prawa handlowego. 

 

Informacje o działalności konkurencyjnej: 

Pani Ewa Kobosko nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta. 

Pani Ewa Kobosko nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej 

osobie prawnej jako członek jej organu. 

 

Informacje o wpisie w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych: 

Pani Ewa Kobosko nie była wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


